
Basis Heiligenhafen - Charterpreisliste 2022

Bau- Länge Kojen Kabinen Sanitär 02.04. - 16.04. 30.04. - 21.05. 25.06. - 03.09. Wochenendpreis Kaution

jahr m 23.04. - 30.04. 28.05. - 04.06. und gesetzliche Freitag Abend bis

08.10. - 22.10. 11.06. - 25.06. Feiertage Sonntag, 17.00 h

03.09. - 08.10.

Kielyachten

Delphia 33.3 2010 9,95 4 2 1 965,00 1.150,00 1.290,00 545,00 1000,00

Delphia 34 2010 9,95 4 2 1 995,00 1.315,00 1.495,00 545,00 1000,00

Delphia 34 2010 10,35 4 2 1 965,00 1.275,00 1.450,00 545,00 1000,00

Delphia 40.3 2012 12,35 6 3 2 1.495,00 1.695,00 1.995,00 710,00 1000,00

2015 12,43 6 3 1 1.695,00 1.995,00 2.195,00 795,00 1000,00

Grundsätzlich kann nur ein Rabatt gewährt werden.

AL MARE CHARTER GbR

Gladenbacher Straße 13, D - 35096 Weimar / Lahn, Telefon +49 (0)1 73 37 45 690, Fax +49 (0) 64 26 54 12, post@almare-charter.de, www.almare-charter.de

Océanis 41

Charterpreise und Extras: In EURO pro Woche.

Kurzzeitcharter: Wochenend - Charter.

Rabatte: Frühbucher 5% bis 31. 12.2021. 5% auf die 2. Woche, 10 % auf die 3. Woche. 10 % auf die gesamte Zeit bei mehr als vier Wochen – Charter.

Extras: Dinghi € 80,00, Außenborder € 80,00, Gennaker € 120,00 nach Verfügbarkeit. Bettwäsche: € 25,00 (pro Person)

Endreinigung: € 85,00 bzw. € 95,00 ab 40 Fuß (auf Wunsch).

Shuttle- und Proviantservice: Auf Anfrage.

Zahlung: 50% des Charterpreises bei Vertragsabschluss, 50% des Charterpreises 10 Wochen vor Charterbeginn.

Kaution: Zahlbar vor Charterbeginn per Überweisung.

Übernahme: Samstag ab 14.00 h, Rückgabe: Samstag bis 09.00 h. 
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